
 

Zarządzenie Nr 9/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie 

z dnia 31 lipca 2023 roku 

  

 w sprawie uchylenia „Regulaminu korzystania z mieszkania socjalnego dla bezdomnych 

mężczyzn w Wąbrzeźnie przy ulicy Żeglarskiej 2” 

 

Na podstawie § 10 ust.3, § 11 pkt 1 i pkt 12 Regulaminu Organizacyjnego w Miejskim Ośrodku 

Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie (Zarządzenie Nr 2/17 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Wąbrzeźnie z dnia 5 maja 2017 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego w 

Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Wąbrzeźnie, zmienione Zarządzeniem Nr 5/2018 z dnia 29 

czerwca 2018 r. i Zarządzeniem Nr 6/2019 z dnia 28 października 2019 r.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Uchyla się z dniem 31 sierpnia 2023 r. „Regulamin korzystania z mieszkania socjalnego dla 

bezdomnych mężczyzn w Wąbrzeźnie przy ul. Żeglarskiej 2” 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


